rememoratione contenti ; liiis (jiioque sollicitudi-

nibus, anxielatibus, et laboribiis i)leno compa-

tientes alTectu, providentiam tuam exinde multi-

plicein in Domino commendamus, et ea tibi ad

iiiultiiilicationein laudabiliiim adscribimus nieri-

tornm ; fiaternitatem tiiam rogantes et borlantes

atlLMite, qualeiius de inetfabili Dei potentia indu-

bitate confidens, ac tuam et aliorum fidelium

tibi assisteiitium, mentes diligenter et incessanler

constantiai virlute corroborans, actus el stiidia

tam tuaquam eorum perconlinuationem circiim-

spectionis et operis cures de virtulibus dirigi ma-

gnanimiter iii virtutes ; ita quod tui eorumque

labiires optatos fructus auxiliante Domino, rejira;-

sentent. Dat. Laterani kal. Februarii anno iv ».

15. Stndia Bomfacii pro Caroln cnntra Fri-

dericnnt. — Iiiterea Fridericus ad coiiflrmandas

res cuin Pliilipiium Caroli regis filium in vinculis

teneret, de pace inennda Carolum interjiellavit :

qiii cuin ipsius oralores excepisset, nec tanien

Bonifaciiim de iis cerliorem fecissel, iion leves

inde Pontifijx iras concepit : et Carolo, intentalis

gravissimis poenis , edixit ', ne inconsnlta Sede

Aposlolica cum boste Iractaret : ni pareret, se

cum Friderico ineundi foederis vias quaesituriim.

« Carolo regi Siciliaj illustri.

9 Actus tuos ])ra;'leritos recensenles, et reco-

lentes tractatns, quos in tuis agendis interdum

bactenus tenuisti, de iis, quos tenes vel tenebis in

antea, merilo formidanius. Nec sine ralione time-

mus:non enim excidit a nosfra meinoria qualiter,

dum esseiiius iii minori officio conslituti nosetve-

nerabilis frater noster Gerardus episcopus Sabi-

nensisin ajutorinm tuum niissi, qiiando tempore

felicis recordationis Nicolai jiapa^IV jira;decessoris

nostri obsidebatur Gajeta, tibiijue vicinis nobis

irrequisilis et insciis, traclasli cuin cbarissimo in

Cbrislo lilio noslro Jacobo, nunc rege Aragonum,
etperfecisli tractatum;conlemi)tis in hocnonsolum
nobis et dicto episcojio, sed et Romana Ecclesia

matre tua.

« Non sunuis obliti quam providos, quam
discrelos et utiles babuisli et firm;!sti tractatus

cum pra;fato Jacobo, tiuic boste ])i;ctlictae Ecclesi;e

atque tuo, jjro tua ettuorum liberatione natoriim.

Ex quibiis, el aliis qua; memoriter retiiiemus,

experienlia longa didiciiiiiis
, qiiod te proprio

sensui in arduis inintenle, libi niale successit, et

hoc proce.^sus babili circa niissioneiii dilecti filii

1 l.ilj. Ep. cur. Lxxn.

Pliilii)|ii Tareiitini ])rincipis iiali tiii, in Siciliain